Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciéncia, Tecnologia e Inovagio
Fundagdo Centro Universitario Estadual da Zona Oeste

Resultado do Remanejamento pelo SiSU 2020

Chamada Regular

Curso Inscricdo ENEM Nome Tipo Nota Classificagdo | Semestre | Resultado
Solicitado
ANALISE E DES. DE SISTEMA 191035895215 FABIO HENRIQUE DA SILVA NI 617,2 7 1sem DEFERIDO
MIRANDA JUNIOR
ANALISE E DES. DE SISTEMA 191056290346 GABRIEL WAGNER DE SOUZA NI 608,43 12 1sem DEFERIDO
PESSANHA

ANALISE E DES. DE SISTEMA 191044036124 LUCAS NATHAN MUYLAERT AC 663,29 26 1sem DEFERIDO
LOBO

ANALISE E DES. DE SISTEMA 191045212609 MARCOS ANTONIO FORNEROLLI | AC 664,84 23 1sem DEFERIDO

RODRIGUES DA SILVA

ANALISE E DES. DE SISTEMA 191004098163 SPIELBER RODRIGUES SANTOS RP 644,33 9 1sem DEFERIDO

CIENCIA DA COMPUTACAO 191012243918 DANIEL CESPEDES NOUALS AC 696,99 17 1sem DEFERIDO

CIENCIA DA COMPUTACAO 191055854027 DIEGO CAMPQOS PAIXAO AC | 694,18 21 1sem DEFERIDO

CIENCIA DA COMPUTACAO 191044430541 DIOGO ANTONIO RODRIGUES AC | 695,04 20 1sem DEFERIDO
DIAS

CIENCIA DA COMPUTACAO 191006579608 FILIPE COSTA LOPES RP 650,05 12 1sem DEFERIDO



CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO

CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIA DA COMPUTAGAO
CIENCIAS BIOLOGICAS — BP
CIENCIAS BIOLOGICAS — BP

CIENCIAS BIOLOGICAS — BP
CIENCIAS BIOLOGICAS — BP
CIENCIAS BIOLOGICAS — BP

CIENCIAS BIOLOGICAS — BP

CIENCIAS BIOLOGICAS — BP
CIENCIAS BIOLOGICAS — BP

CIENCIAS BIOLOGICAS — BP
CONSTRUCAO NAVAL

CONSTRUCAO NAVAL
CONSTRUCAO NAVAL

CONSTRUCAO NAVAL

CONSTRUGAO NAVAL
CONSTRUGAO NAVAL
CONSTRUCAO NAVAL

CONSTRUCAO NAVAL

191033998516

191045519458

191035726196
191037234447
191026992708
191030025651

191047147613
191034819281
191012895915

191008619816

191006231960
191029875058

191035101275
191035666897

191055430976
191016890813

191014609058

191013246324
191031367870
191056155416

191048500018

JONATHAN BORGES DE
OLIVEIRA
MARCELO ANTONIO AVELINO
DA SILVA
RAFAEL DE OLIVEIRA ROCHA
YAGO KENJI SEKI SILVA
AGATHA ALVES DA SILVA
ALEXSANDRO SALLES DE SOUZA
FILHO
ALINE ARANTES BONFIM
GABRIEL MAIA MARINHO
GIOVANNA DEGERING JANSEN
FRECHIANI
MARIA EDUARDA HACAR
FARIAS DOS SANTOS
MELISSA SANTOS DA LUZ
ROMULO SERGIO LEAL
MARTINS
THAIS DOS SANTOS SOARES
ADRIANO ALVES DA COSTA
JUNIOR
BRUNO SOUSA DA CUNHA
JAIR COELHO DA SILVA
SOBRINHO
JULYA DA SILVA GOMES DOS
SANTOS
KAILA SILVA DE SOUZA GAMA
MAYCON DE LIMA DANTAS
PEDRO JESSE DE OLIVEIRA
MOREIRA
PEDRO SILVA FERREIRA

AC

AC

RP
AC
AC

NI
AC
AC

AC

NI
AC

AC
AC

NI
AC

NI

AC
AC
NI

AC

688,46

691,29

652,41
654,03
648,09
651,98

587,3
642,08
643,54

645,76

588,41
648,69

652,24
637,12

593,17
638,98

596

645,53
638,77
593,92

643,27

27

23

11

21
17

11
30
27

25

10
19

16
28

11
23

15
24
10

19

1sem

1sem

1sem
1sem
1sem
1sem

1sem
1sem
1sem

1sem

1sem
1sem

1sem
1sem

1sem
1sem

1sem

2 sem
1sem
1sem

1sem

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO



FARMACIA 191053900137 AMANDA CORREA ALMEIDA AC | 652,76 24 1sem DEFERIDO

FARMACIA 191061694573 ANDRE LUIS FELIX DA SILVA RP 626,1 7 1sem DEFERIDO
TERRES
FARMACIA 191034992344 FELIPE COSTA FONSECA AC 654,46 20 1sem DEFERIDO
FARMACIA 191021315061 LETICIA PINHEIRO DA SILVA AC 656,01 19 1sem DEFERIDO
FARMACIA 191027795985 LUANA PEREIRA DE ARAUJO NI 603,39 7 1sem DEFERIDO
FARMACIA 191033825321 PEDRO ALLAN CONCEICAO NI 602,21 8 1sem DEFERIDO
SILVA
FARMACIA 191045867295 PIETRA AMADO TROTTA AC 650,13 26 1sem DEFERIDO

AC: Ampla concorréncia

DF: Candidatos com deficiéncia, ou filhos de policiais civis, militares, bombeiros militares e inspetores de seguranca e administracao penitenciaria,
mortos ou incapacitados em razao do servico, com comprovacado de vulnerabilidade econémica

NI: Candidatos negros, indigenas ou oriundos de comunidades quilombolas com comprovacao de caréncia socioecondmica.

RP: Candidatos que tenham cursado na rede publica os uUltimos quatro anos do ensino fundamental e todo o ensino médio e com comprovacdo de
caréncia socioeconémica



