

Governo do Estado do Rio de Janeiro Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação Fundação Centro Universitário Estadual da Zona Oeste

Resultado do Remanejamento pelo SiSU 2020 Chamada Regular

Curso	Inscrição ENEM	Nome	Tipo	Nota	Classif icação	Semestre Solicitado	Resultado
ANÁLISE E DES. DE SISTEMA	191035895215	FABIO HENRIQUE DA SILVA MIRANDA JUNIOR	NI	617,2	7	1 sem	DEFERIDO
ANÁLISE E DES. DE SISTEMA	191056290346	GABRIEL WAGNER DE SOUZA PESSANHA	NI	608,43	12	1 sem	DEFERIDO
ANÁLISE E DES. DE SISTEMA	191044036124	LUCAS NATHAN MUYLAERT LOBO	AC	663,29	26	1 sem	DEFERIDO
ANÁLISE E DES. DE SISTEMA	191045212609	MARCOS ANTONIO FORNEROLLI RODRIGUES DA SILVA	AC	664,84	23	1 sem	DEFERIDO
ANÁLISE E DES. DE SISTEMA	191004098163	SPIELBER RODRIGUES SANTOS	RP	644,33	9	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191012243918	DANIEL CESPEDES NOUALS	AC	696,99	17	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191055854027	DIEGO CAMPOS PAIXAO	AC	694,18	21	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191044430541	DIOGO ANTONIO RODRIGUES DIAS	AC	695,04	20	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191006579608	FILIPE COSTA LOPES	RP	650,05	12	1 sem	DEFERIDO

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191033998516	JONATHAN BORGES DE OLIVEIRA	AC	688,46	27	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191045519458	MARCELO ANTONIO AVELINO DA SILVA	AC	691,29	23	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191035726196	RAFAEL DE OLIVEIRA ROCHA	RP	652,41	11	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	191037234447	YAGO KENJI SEKI SILVA	RP	654,03	9	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191026992708	AGATHA ALVES DA SILVA	AC	648,09	21	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191030025651	ALEXSANDRO SALLES DE SOUZA FILHO	AC	651,98	17	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191047147613	ALINE ARANTES BONFIM	NI	587,3	11	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191034819281	GABRIEL MAIA MARINHO	AC	642,08	30	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191012895915	GIOVANNA DEGERING JANSEN FRECHIANI	AC	643,54	27	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191008619816	MARIA EDUARDA HACAR FARIAS DOS SANTOS	AC	645,76	25	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191006231960	MELISSA SANTOS DA LUZ	NI	588,41	10	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191029875058	ROMULO SERGIO LEAL MARTINS	AC	648,69	19	1 sem	DEFERIDO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – BP	191035101275	THAIS DOS SANTOS SOARES	AC	652,24	16	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191035666897	ADRIANO ALVES DA COSTA JUNIOR	AC	637,12	28	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191055430976	BRUNO SOUSA DA CUNHA	NI	593,17	11	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191016890813	JAIR COELHO DA SILVA SOBRINHO	AC	638,98	23	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191014609058	JULYA DA SILVA GOMES DOS SANTOS	NI	596	8	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191013246324	KAILA SILVA DE SOUZA GAMA	AC	645,53	15	2 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191031367870	MAYCON DE LIMA DANTAS	AC	638,77	24	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191056155416	PEDRO JESSE DE OLIVEIRA MOREIRA	NI	593,92	10	1 sem	DEFERIDO
CONSTRUÇÃO NAVAL	191048500018	PEDRO SILVA FERREIRA	AC	643,27	19	1 sem	DEFERIDO

FARMÁCIA	191053900137	AMANDA CORREA ALMEIDA	AC	652,76	24	1 sem	DEFERIDO
FARMÁCIA	191061694573	ANDRE LUIS FELIX DA SILVA	RP	626,1	7	1 sem	DEFERIDO
		TERRES					
FARMÁCIA	191034992344	FELIPE COSTA FONSECA	AC	654,46	20	1 sem	DEFERIDO
FARMÁCIA	191021315061	LETICIA PINHEIRO DA SILVA	AC	656,01	19	1 sem	DEFERIDO
FARMÁCIA	191027795985	LUANA PEREIRA DE ARAUJO	NI	603,39	7	1 sem	DEFERIDO
FARMÁCIA	191033825321	PEDRO ALLAN CONCEICAO	NI	602,21	8	1 sem	DEFERIDO
		SILVA					
FARMÁCIA	191045867295	PIETRA AMADO TROTTA	AC	650,13	26	1 sem	DEFERIDO

AC: Ampla concorrência

DF: Candidatos com deficiência, ou filhos de policiais civis, militares, bombeiros militares e inspetores de segurança e administração penitenciária, mortos ou incapacitados em razão do serviço, com comprovação de vulnerabilidade econômica

NI: Candidatos negros, indígenas ou oriundos de comunidades quilombolas com comprovação de carência socioeconômica.

RP: Candidatos que tenham cursado na rede pública os últimos quatro anos do ensino fundamental e todo o ensino médio e com comprovação de carência socioeconômica